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INTITLARTD.

BN Ternium

TN HEXICD. SA. ‘DE'C Ty - -, . Fecha de emisién (Dale of issue} : : ]
v . - . ’ '
reug e 5 Cowy o UL ANV A

Av. Univarsidad No. 292, Colonia Guauhtémor, San Nicalds de los Garza, N.L. . E N° (Document number) .
Cadigo Postal 68450 Teléfono: +52(81)8329-8500 : . - TX449549 ~ :
www.termiurm.com t o X 000000429949
s
7 Godige cliente {Customer 1D} . . ' . . . Pedido No. {Sales Order) - Orden de compra {Purchase ordar)
N HOC0232500 - © | 0101216205 - 18552 ’
. i : ; . : :
 Clienta {Customer) ’ . . ) ’ Remisién (Delivery) . } Medio de transporte (Means of transport)
PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A.DEC.V. ) 000000429949 - i CAMION
Direcclén (Addrass} . . : Piezas Totales (Total pieces) B Punto de despache {Delivary plant)
) AV.VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN - MEXICO - México : _ 1 . ' Pesqueria

Descripeion de [a mercaderia {Goods de_scriptiun} ) . . . -
ROLLO FRIQ RECOCIDO TENSONIVELADO . : B s

Datos Generales {General Data)

Pieza - - " Golada Rt Peso . - Espesor ) Ancha
-~ (Plece) (Heat) ' - {Weight) - ‘ (Thickness) . (Width}
. . L kg o bl mm-- . in | mm in
3A227335PN100 22636025 - 6445 14209 1520 . 0.0598 915.00 36.02
- .
Pieza . Colada k No: Parta’ ' . . L _ Descripcién
(Piece). ° (Heaty - . : (Part) B o {Descriptian)
3A227335PN100 22636025 " ROLLO FRIO RECQCIDO TENSONIVELADO ,

'

Propiedades mecénicas longitudinales (Longitudinal mechanical properties)

Pieza Colada ‘ i Tensi6n
{Piece) * (Heat} " (Steel Stress) .
: " . ) . J %Elongacion RC({YP) 1 - RT(TS}2-.. )
N B R o . {%Efongation} MPA (KSI) MPA (KS1) ’ i
[ 3A227335PN100 | - 22636025 - 42 184/(26.7) | 325/(47.2)
Y
1
. f )
. 1. RG &YPY: Reﬁistencia ala cedencia (Yigld Poinb 2. RT (TS): Res/stencia a [a tenslon {Tensfon Strenahil ’ 3. TT 7Tk Tralamianto Tarmico {Termical Treatmenty - L " 4. HRBW: Rockwell B Identador de WG -
. | | ) . - “Firma {Signature) - A
B ' ) o : . o
. - Certificamos que el material aquri desritd ha sido inspeccionado y ensayade por personal aulorizado iente del area de 1f a con resultados satisfactorios en concerdancia con la norma arriba descrita. Propiedades Mecénicas . .
’ bajo [as normas ASTM A370, E8, E18, E517, E646, EN-10002, E23. JIS Z 2241 segiin requerimiento y peso de capa bajo-A5TM 90. Anlisis Quimico bajo la norma ASTM E 415/ 1018 / A 751. We cerlify that the matsrial described has haen s 3
, tested and insj by ized p lind jent from the ring department with satisfactory results in accordance with raquiremants of the above specification. M Properties as ASTM A370, EB, E18, E517, 645, o ) ing. Antenio Manr
EN-10002, €23, JIS Z 2241 as raquenred and coating welght with ASTM: A90 Chemlcal Analysm as ASTM E 415/ 3018/ A 751. , ) Ternium Labs
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TERNIUM MEXICO, S.A. DE - v . . . - : Fecha de emisién {Date of issua}
R.F.C. TME-840710-TR4 _ ' . (DMA) 0v/aizm4

(Av. Uni\(ersidad No. 892, Colonia Cuauhtémec, San Nicolés de los Garza, N.L. N° (Docurnent number}

Cédigo Postal 66450 Teléfono: +52(81)8329-8500 TX449540

www.lterniurn.com

R

000000429949

ORIGINAL:

Ensayos de Calidad del Acero {Staal Quality)

Pieza : Colada 1 Dureza
{Pisce) {Heat}" “| {RHardness)
) {HREW) 4 ;
[ 3A227336PN100 | 22636025 50 ’

Calidad del Acero - Analisis Quiinico (%} (Steel Quality - Heat Analysis (%)) i l N

Colada c. Mn P s si Al v m - 6r M| Mo B cu ch
(Heaty . = - ) . .
27636025 0090 | 0370 | ooz | ooos | Goos | ooss | 0001 0.001 0020 | 0010 | oogs | ¢0001 ! 0010 | 0001

2. RT {TSY: Resistencia a la tenslén (Tension Strenchty 3. TT (TT) Tratamiento Termico (Termical Traatment

4. HRBW: Rockwell B ldentador de WC

. RC I'YPY: Resistencia a la cedencia (Yield Poin)

.

Cartificamos que &l material aqui deserito ha sido inspeccignado y ensayado por personal autorizada i e del drea de manif; ' don resultados satisfaclorios en cunnnrdar.mia con la norma armba descrita. Propledades Mecénicas
bajo las normas ASTM A370, E8, E18, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segun requerimiento y geso de capa bajo ASTM 90. Andlisis Quimice bajo la norma ASTM E 4157 1019 § A T51. We certify that the material described has been
tested and Inspected by authorized ind dent from the manuf i with wy results in accordance with requirements of the above specification. Mechanlcal Properties as ASTM A370, EB, E18, E517, E546,

EN-10002, £23. JIS Z 2241 as reguerired and ceating walght with ASTM AZ0, Chemlcal Analysis as ASTM E 415/ 1019/ A 751,

Firma (Signature)

Ing. Antonia Manr
Ternium Labs
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